1

鲁煤机协[2025]6 号 签发人：陈卫杰

关于召开五届一次理事会议的通知

各有关单位：

我会定于 12 月 10 日在潍坊市昌乐县山东矿机集团股份有

限公司召开五届一次理事会议，会期半天。现将会议有关事项

通知如下：

一、会议主题

以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，全面贯彻

落实党的二十大和二十届三中、四中全会精神，认真总结 2025

年行业发展及协会工作情况，研究部署下一阶段工作任务，为

山东省煤炭机械行业“十四五”圆满收官和“十五五”规划编

制奠定良好基础。

二、时间地点

1、时间：12 月 10 日上午 10：00。

2

2、地点：山东矿机集团股份有限公司西厂区办公楼 3 楼 303

会议室。

三、参会人员

五届理事会理事、监事、秘书长。副秘书长及秘书处各部

室负责人列席。（名单见附件 1）

四、会议主要内容

1、总结山东省煤炭机械工业协会理事会工作，制定下一阶

段工作计划；

2、审议协会 2025 年度会费收支情况报告；

3、审议五届理事会组成人员及会员单位调整议案；

4、现场参观山东矿机集团股份有限公司。

五、其他事项

1、请各位代表按时参会，确有特殊情况不能参会的，请委

托本单位其他领导代为参会；

2、参会人员回执表（附件 2）务必于 12 月 5 日前报至协会

邮箱；

3、本次会议不收取会议费，食宿统一安排，住宿费自理。

如需住宿，请自行入住昌乐朵美斯顿酒店（地址：昌乐县永康

路与昌盛街交叉路口东北角）。

五、联系方式

协会联系人：李影 15866767855 张菡文 15315278604

联系电话：0531-85686612

邮 箱：sdmtjxxh@126.com

mailto:sdmtjxxh@126.com

3

本通知及相关附件可登录山东省煤炭机械工业协会网站通

知公告栏查看下载，网址 http://www.sdmjw.org.cn。

附件：1、与会人员名单

2、参会人员回执表

山东省煤炭机械工业协会

2025 年 12 月 1 日

http://www.sdmjw.org.cn。

4

附件 1：

与会人员名单

山东矿机集团股份有限公司 赵华涛

兖矿能源集团股份有限公司 郑灿广

山东海纳智能装备科技股份有限公司 朱 凯

山东能源装备集团奔牛再制造有限公司 王宏志

山东先河悦新机电股份有限公司 张英震

山东天晟机械装备股份有限公司 周 雷

兖矿东华重工有限公司 王 鹏

山能装备新汶分公司 范正猛

山东能源装备集团鲁中装备制造有限公司 崔 冰

山东能源装备集团高端支架制造有限公司 朱合伟

山东能源集团装备制造（集团）再制造分公司 刘 鹏

兖矿集团唐村实业有限公司 谢 波

科岳科技（山东）集团有限公司 李光明

山东天河科技股份有限公司 田胜利

枣庄新远大实业有限公司 孙宝珠

烟台润蚨祥油封有限公司 杨华兵

济宁康华机电科技有限公司 陈端庭

山东金恒力机械制造有限公司 张占峰

山东东达机电有限责任公司 孙 华

山东华特磁电科技股份有限公司 王兆连

山东艾德姆智能科技股份有限公司 陈百合

5

新风光电子科技股份有限公司 胡顺全

弗兰德传动系统有限公司 王坫峰

豪顿华工程有限公司 王宝龙

山东成通锻造有限公司 季贵昌

济南森峰科技有限公司 张 军

济南蓝动激光技术有限公司 于洪胜

山东心传矿山机电设备有限公司 潘 波

山东宇能电气有限公司 段崇帅

山东祥德机电有限公司 程 伟

山东微感光电子股份有限公司 刘统玉

山东省煤炭机械工业协会 陈卫杰

山东能源集团重型装备制造（集团）有限公司 潘立强

兖矿东华重工有限公司 付仰国

泰安市煤炭机械装备制造协会 李 杰

山东芯达智能装备有限公司 王长青

山东先河悦新机电股份有限公司 孙克文

监事会名单

山东能源集团重型装备制造（集团）有限公司 冯 军

山东名盾防爆装备科技有限公司 冯宝令

兖矿东华重工有限公司 张 磊

6

附件2

参会人员回执表

填表人： 手机：

序号 姓 名 单 位 职务 手机 是否住宿

注：请务必于 12 月 5 日前将回执表发至 sdmtjxxh@126.com

	附件1：